Vila, usmenom javnom dražbom, povodom 
čega se određuje ročište za prodaju za 20. 
veljače 2025., u 13.15 sati, u prostorijama 
Trgovačkog suda u Rijeci, Zadarska 1 i 3., 
sudnica 12/I.
Vrijednost motornog broda Vila u vlasništvu 
ovršenika, sada na vezu u luci Rijeka iznosi 
28.000,00 EUR s uključenim PDV-om (slovi-
ma: dvadeset osam tisuća eura, čl. 867. st. 4. 
i 868. st. 4. Pomorskog zakonika, dalje: PZ-a, 
Narodne novine broj 181/04., 76/07., 146/08., 
61/11., 56/13., 26/15. i 17/19.).

– naziv banke i broj računa za eventualni 
povrat jamčevine.
Ponudi se prilažu slijedeći dokumenti: